
I.-
RAZÓN SOCIAL                                                     :
RUC                                                                            :
REPRESENTANTE LEGAL                                  :
DOMICILIO LEGAL                                              :

UBICACIÓN DEL PARADERO                         :

II.-
Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº

01 MANUEL FERNANDO CHINININ VICENTE 02766194 11 LORGIO ZETA SALVADOR 03377196

02 MANUEL YBAÑEZ ALBERCA 41369534 12 WILMER ZETA GUAYGUA 75219143

03 ARCENIO NONAJULCA LUZON 03102826 13 JOSÉ LUIS MIJAHUANCA LABAN 40145903

04 NATIVIDAD CRUZ CORREA 02817393 14 PEDRO LUIS CHUMACERO CASTILLO 44197984

05 HUBER PEÑA CASTILLO 43774176 15 JOSE GUIDO ALVAREZ CHINININ 03692659

06 EDILBERTO CASTILLO MAURICIO 80318353 16 YONY GARCÍA PEÑA 44927541

07 SEGUNDO FALCONERY JIMENEZ BERMEO 42388976 17 VICTOR PIÑIN JULCAHUANGA 15978604

08 MARIO FARFÁN MEDINA 48693317 18 JEAN ALFREDO CALLE TORRES 74370626

09 JORGE LUIS CHAQUILA CÓRDOVA 70060831 19 CÉSAR VALERIO CHAMBA NEYRA 72943911

10 ISMAEL CARRASCO PEÑA 42848786

III.- FLOTA VEHICULAR AUTORIZADO: 
IV.-

Nº
VIGENCIA DE 

SOAT O CAT

01 27/06/2024

02 14/11/2023

03 14/09/2024

04 13/10/2023

05 15/10/2023

06 25/10/2022

07 15/05/2024

08 28/03/2020

09 07/01/2024

10 03/05/2020

11 01/09/2024

12 20/02/2024

13 06/12/2023

14 03/11/2022

15 04/03/2024

16 03/07/2024

17 26/08/2024

18 17/10/2021

19 18/02/2024

V.-

Nº
Nº DE

LICENCIA

01 B-02766194

02 B41369534

03 B-03102826

04 23900

05 B43774176

06 B- 80318353

07 013973

08 B- 48693317

09 015419

10 B- 42848786

11 B- 03377196

12 B-75219143

13 21825

14 B- 44197984

15 06348

16 B- 44927541

17 B- 15978604

18 19421

19 006443

VI.-

VII.-

VIII.-

IX.-

SOCIOS

28-02-2020  hasta el 28-02-2026

PLACA PROPIETARIO

PLACA DE VEHICULO CONDUCTOR

1.- El presente permiso de operación se otorga en virtud de lo dispuesto por la Ordenanza Municipal Nº 02-2017-MDVO-A, 

publicada el 25/09/2017  y los  Decretos  de Alcaldía  N° 02-2019-MDVO-A, publicada el 02 de Julio del 2019 y el Decreto de 

Alcaldía N° 007-2019-MDVO-A, publicada el día 10 de Octubre de 2019.

2.- El presente permiso de operación cuya vigencia es hasta el 28/02/2026 podrá ser cancelado o anulado conforme a lo 

establecido en la O-M-Nº 002-2017-MDVO-A art.25º

3.- El Vehículo que brinde el servicio de transporte público sin la debida autorización, será sancionado con el 5% de una UIT e 

internamiento del vehículo.

4.- Todos los vehículos cuyo servicio se autoriza mediante el presente permiso de operación tendrán un techo color Rojo.

5.- La Ubicación del paradero deberá contar con la aceptación de los vecinos colindantes al paradero.

JOSE GUIDO ALVAREZ CHINININ

YONY GARCÍA PEÑA

VICTOR PIÑIN JULCAHUANGA

JEAN ALFREDO CALLE TORRES

CÉSAR VALERIO CHAMBA NEYRA

B7-8822

2184-3C

P2-6735

8354-NM

3737-9P

ISMAEL CARRASCO PEÑA

LORGIO ZETA SALVADOR

WILMER ZETA GUAYGUA

JOSÉ LUIS MIJAHUANCA LABAN

PEDRO LUIS CHUMACERO CASTILLO

0403-3P

8976-MM

2293-2F

9200-1P

2638-PM

HUBER PEÑA CASTILLO

EDILBERTO CASTILLO MAURICIO

SEGUNDO FALCONERY JIMENEZ BERMEO

MARIO FARFÁN MEDINA

JORGE LUIS CHAQUILA CÓRDOVA

3773-4A

4516-4D

7287-6M

9793-CM

9250-NM

9366-6B

4181-HP

P5-7835

MANUEL FERNANDO CHINININ VICENTE

MANUEL YBAÑEZ ALBERCA

ARCENIO NONAJULCA LUZON

NATIVIDAD CRUZ CORREA

YONY GARCÍA PEÑA

VICTOR PIÑIN JULCAHUANGA

JEAN ALFREDO CALLE TORRES

GRISELDA NEYRA NONAJULCA

9888-6C

ZETA GUAYGUA UBALDINA

WILMER ZETA GUAYGUA

ECDA MAGDALI CALLE PEÑA

PEDRO LUIS CHUMACERO CASTILLO

JOSE GUIDO ALVAREZ CHINININ

EDILBERTO CASTILLO MAURICIO

SEGUNDO FALCONERY JIMENEZ BERMEO

MARIO FARFÁN MEDINA

LIONIDAS CHAQUILA VALLE

ISMAEL CARRASCO PEÑA

MANUEL FERNANDO CHINININ VICENTE

MANUEL YBAÑEZ ALBERCA

ARCENIO NONAJULCA LUZON

NATIVIDAD CRUZ CORREA

HUBER PEÑA CASTILLO

B7-8822

2184-3C

P2-6735

8354-NM

3737-9P

MANUEL YBAÑEZ ALBERCA
UPIS LOS CLAVELES MZ. E LOTE 12 - VEINTISÉIS DE OCTUBRE

PROLONGACION CHULUCANAS NORTE, A 60 MTS LADO IZQUIERDO DE LA PUERTA 

PRINCIPAL DE LA UNIVERSIDAD CESAR VALLEJO, UBICANDO SUS UNIDADES EN 

SENTIDO DE NORTE A SUR.

PERMISO DE OPERACIÓN Nº 007-2020-UTTV-GSCyGA-MDVO

ASOCIACIÓN DE TRANSPORTADORES JEHOVA JIREH
20602528040

0403-3P

9888-6C

9366-6B

4181-HP

P5-7835

3773-4A

PROPIETARIOS

INFORMACIÓN GENERAL

DIECINUEVE (19)

CONDUCTORES

OBSERVACIONES

DISPOSICIONES

PERIODO DE VIGENCIA

AUTORIZADO POR

8976-MM

2293-2F

9200-1P

2638-PM

4516-4D

7287-6M

9793-CM

9250-NM


