PERMISO DE OPERACIÓN № 007-2020-UTTV-GSCyGA-MDVO

INFORMACIÓN GENERAL

RAZÓN SOCIAL ASOCIACIÓN DE TRANSPORTADORES JEHOVA JIREH

: 20602528040 RUC

REPRESENTANTE LEGAL MANUEL YBAÑEZ ALBERCA UPIS LOS CLAVELES MZ. E LOTE 12 - VEINTISÉIS DE OCTUBRE DOMICILIO LEGAL

UBICACIÓN DEL PARADERO PROLONGACION CHULUCANAS NORTE, A 60 MTS LADO IZQUIERDO DE LA PUERTA PRINCIPAL DE LA UNIVERSIDAD CESAR VALLEJO, UBICANDO SUS UNIDADES EN

SENTIDO DE NORTE A SUR.

11 -	SOCIOS

Nº	NOMBRES Y APELLIDOS	DNI Nº	Nº	NOMBRES Y APELLIDOS	DNI №
01	MANUEL FERNANDO CHINININ VICENTE	02766194	11	LORGIO ZETA SALVADOR	03377196
02	MANUEL YBAÑEZ ALBERCA	41369534	12	WILMER ZETA GUAYGUA	75219143
03	ARCENIO NONAJULCA LUZON	03102826	13	JOSÉ LUIS MIJAHUANCA LABAN	40145903
04	NATIVIDAD CRUZ CORREA	02817393	14	PEDRO LUIS CHUMACERO CASTILLO	44197984
05	HUBER PEÑA CASTILLO	43774176	15	JOSE GUIDO ALVAREZ CHINININ	03692659
06	EDILBERTO CASTILLO MAURICIO	80318353	16	YONY GARCÍA PEÑA	44927541
07	SEGUNDO FALCONERY JIMENEZ BERMEO	42388976	17	VICTOR PIÑIN JULCAHUANGA	15978604
08	MARIO FARFÁN MEDINA	48693317	18	JEAN ALFREDO CALLE TORRES	74370626
09	JORGE LUIS CHAQUILA CÓRDOVA	70060831	19	CÉSAR VALERIO CHAMBA NEYRA	72943911
10	ISMAEL CARRASCO PEÑA	42848786			

DIECINUEVE (19) III.- FLOTA VEHICULAR AUTORIZADO: IV.- PROPIETARIOS

Nº	PLACA	PROPIETARIO	VIGENCIA DE SOAT O CAT
01	9888-6C	MANUEL FERNANDO CHINININ VICENTE	27/06/2024
02	9366-6B	MANUEL YBAÑEZ ALBERCA	14/11/2023
03	4181-HP	ARCENIO NONAJULCA LUZON	14/09/2024
04	P5-7835	NATIVIDAD CRUZ CORREA	13/10/2023
05	3773-4A	HUBER PEÑA CASTILLO	15/10/2023
06	4516-4D	EDILBERTO CASTILLO MAURICIO	25/10/2022
07	7287-6M	SEGUNDO FALCONERY JIMENEZ BERMEO	15/05/2024
08	9793-CM	MARIO FARFÁN MEDINA	28/03/2020
09	9250-NM	LIONIDAS CHAQUILA VALLE	07/01/2024
10	0403-3P	ISMAEL CARRASCO PEÑA	03/05/2020
11	8976-MM	ZETA GUAYGUA UBALDINA	01/09/2024
12	2293-2F	WILMER ZETA GUAYGUA	20/02/2024
13	9200-1P	ECDA MAGDALI CALLE PEÑA	06/12/2023
14	2638-PM	PEDRO LUIS CHUMACERO CASTILLO	03/11/2022
15	B7-8822	JOSE GUIDO ALVAREZ CHINININ	04/03/2024
16	2184-3C	YONY GARCÍA PEÑA	03/07/2024
17	P2-6735	VICTOR PIÑIN JULCAHUANGA	26/08/2024
18	8354-NM	JEAN ALFREDO CALLE TORRES	17/10/2021
19	3737-9P	GRISELDA NEYRA NONAJULCA	18/02/2024
1/	CONDUCTORES	•	•

V.- CONDUCTORES

٧	- CONDUCTORES				
Nº	PLACA DE VEHICULO	CONDUCTOR	Nº DE LICENCIA		
01	9888-6C	MANUEL FERNANDO CHINININ VICENTE	B-02766194		
02	9366-6B	MANUEL YBAÑEZ ALBERCA	B41369534		
03	4181-HP	ARCENIO NONAJULCA LUZON	B-03102826		
04	P5-7835	NATIVIDAD CRUZ CORREA	23900		
05	3773-4A	HUBER PEÑA CASTILLO	B43774176		
06	4516-4D	EDILBERTO CASTILLO MAURICIO	B- 80318353		
07	7287-6M	SEGUNDO FALCONERY JIMENEZ BERMEO	013973		
08	9793-CM	MARIO FARFÁN MEDINA	B- 48693317		
09	9250-NM	JORGE LUIS CHAQUILA CÓRDOVA	015419		
10	0403-3P	ISMAEL CARRASCO PEÑA	B- 42848786		
11	8976-MM	LORGIO ZETA SALVADOR	B- 03377196		
12	2293-2F	WILMER ZETA GUAYGUA	B-75219143		
13	9200-1P	JOSÉ LUIS MIJAHUANCA LABAN	21825		
14	2638-PM	PEDRO LUIS CHUMACERO CASTILLO	B- 44197984		
15	B7-8822	JOSE GUIDO ALVAREZ CHINININ	06348		
16	2184-3C	YONY GARCÍA PEÑA	B- 44927541		
17	P2-6735	VICTOR PIÑIN JULCAHUANGA	B- 15978604		
18	8354-NM	JEAN ALFREDO CALLE TORRES	19421		
19	3737-9P	CÉSAR VALERIO CHAMBA NEYRA	006443		

VI.- DISPOSICIONES

- 1.- El presente permiso de operación se otorga en virtud de lo dispuesto por la Ordenanza Municipal № 02-2017-MDVO-A, publicada el 25/09/2017 y los Decretos de Alcaldía N° 02-2019-MDVO-A, publicada el 02 de Julio del 2019 y el Decreto de Alcaldía N° 007-2019-MDVO-A, publicada el día 10 de Octubre de 2019.
- 2.- El presente permiso de operación cuya vigencia es hasta el 28/02/2026 podrá ser cancelado o anulado conforme a lo establecido en la O-M-Nº 002-2017-MDVO-A art.25º
- 3.- El Vehículo que brinde el servicio de transporte público sin la debida autorización, será sancionado con el 5% de una UIT e internamiento del vehículo.
- 4.- Todos los vehículos cuyo servicio se autoriza mediante el presente permiso de operación tendrán un techo color Rojo.
- 5.- La Ubicación del paradero deberá contar con la aceptación de los vecinos colindantes al paradero.

VII.- PERIODO DE VIGENCIA

28-02-2020 hasta el 28-02-2026

VIII.- AUTORIZADO POR

IX.- OBSERVACIONES